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郡
山
税
務
署
の
確
定
申
告
会
場
は
、
安
積
町

｢

ビ
ッ
グ
パ
レ
ッ
ト
ふ
く
し
ま｣

で
す
。
還
付
申

告
の
み
の
方
は
、
こ
ち
ら
で
申
告
を
行
う
こ
と

で
、
ス
ピ
ー
デ
ィ
ー
に
還
付
を
受
け
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。
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申　告　相　談　日　程

郡
山
税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ

平成20年分　所得税・住民税・消費税

月 日 曜日 対　象　地　区 受付開始時刻 受付終了時刻 備　考

２月

13 金
夏井、南田原井、湯沢、塩庭一区、塩庭二区、
上羽出庭、和名田

午前８時30分 午後４時
16 月 〃 〃
17 火 〃 〃
18 水 地区指定なし 〃 午後６時 延長日
19 木

本町、横町、仲町、大八、荒町
〃 午後４時

20 金 〃 〃
22 日 地区指定なし 〃 〃 休日相談日
23 月

反町、中通、平舘、小野赤沼
〃 〃

24 火 〃 〃
25 水 地区指定なし 〃 午後６時 延長日
26 木

谷津作、菖蒲谷、皮籠石、雁股田
〃 午後４時

27 金 〃 〃

３月

２ 月
飯豊上、飯豊中、飯豊下、吉野辺

〃 〃
３ 火 〃 〃
４ 水 地区指定なし 〃 午後６時 延長日
５ 木

浮金、小戸神、小野山神
〃 午後４時

６ 金 〃 〃
７ 土 地区指定なし 〃 〃 休日相談日
９ 月 対象地区指定日に申告できなかった方（夏井方面） 〃 〃
10 火 対象地区指定日に申告できなかった方（小野新町方面） 〃 〃
11 水 対象地区指定日に申告できなかった方（飯豊方面） 〃 〃
12 木 地区指定なし 〃 〃
13 金 地区指定なし 〃 〃
16 月 地区指定なし 〃 〃

●会場　　役場第一会議室（役場となり車庫２階）
　対象地区の日程に合わせてお出かけくださるようご協力お願いします。

　

小
野
町
税
条
例
の
一
部
改
正
に
よ
り
、

町
県
民
税
に
お
い
て
１
期
の
納
期
中
に
全

期
分
を
納
入
し
た
場
合
に
交
付
さ
れ
て
い

た「
前
納
報
奨
金
」が
廃
止
と
な
り
ま
す
。

　

平
成
21
年
10
月
か
ら
導
入
さ
れ
る「
個

人
住
民
税
の
公
的
年
金
か
ら
の
特
別
徴

収
」に
よ
り
、
従
来
普
通
徴
収
で「
前
納
報

奨
金
」を
利
用
で
き
た
納
税
者
が
適
用
を

受
け
ら
れ
な
い
こ
と
に
な
り
、
不
公
平
感

が
生
じ
る
た
め
、
町
県
民
税
の
前
納
報
奨

金
の
交
付
を
廃
止
す
る
も
の
で
す
。

　

皆
さ
ん
の
ご
理
解
を
お
願
い
し
ま
す
。

　

な
お
、「
全
期
前
納
」は
こ
れ
ま
で
ど
お

り
行
う
こ
と
が
で
き
ま
す
の
で
、
今
後
も

町
税
の
納
付
に
ご
協
力
い
た
だ
き
ま
す
よ

う
お
願
い
し
ま
す
。
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全
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納
報
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廃
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さ
れ
ま
す


